
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 września 2022 r. 

 NR XXXVI/308/2022 

w sprawie rozpatrzenia petycji Wójta Gminy Solina 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U  z 2018 r., poz. 870) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  uchwala, co następuje: 
§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Wójta Gminy Solina z dnia 13 września 2022 roku  Rada 

Gminy Radomyśl nad Sanem wyraża poparcie działań w zakresie oczyszczania dorzeczy 

Jeziora Solińskiego i Jeziora Myczkowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej 

załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040C85A0-F851-4D68-A990-8C0E0401CBA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


